Excelentíssimo Senhor
DIRCEU LUIZ BOARETTO
Vice-Presidente da Câmara Municipal de Pato Branco

INDICAÇÃO Nº 40/2022

Indica ao Secretário de Ciência, Tecnologia e
Inovação - Giles Balbinotti, para que realize uma
reunião, através da União de Bairro, com os
Presidentes das Associações de Moradores dos
Bairros do município, para conhecer as demandas
na segurança pública e apresentar o Projeto Pato
360.

O vereador que abaixo assina, Claudemir Zanco - PL, no uso de suas atribuições
legais e regimentais, indica ao Secretário de Ciência, Tecnologia e Inovação - Giles
Balbinotti, para que realize uma reunião, através da União de Bairros, com os Presidentes
das Associações de Moradores dos Bairros do município, para conhecer as demandas na
segurança pública e apresentar o Projeto Pato 360.

O Projeto Pato 360, que busca utilizar a inteligência artificial para atender as
demandas de todos os setores do município e fortalecer a segurança pública, e com a
participação dos Presidentes de Bairros, fica mais fácil de buscar as demandas dos Bairros
nesta área.

Nestes termos, pede deferimento.
Pato Branco, 18 de fevereiro de 2022.

		2022-02-18T17:46:37-0300